

COMUNE DI MONTEDORO

(Provincia Regionale di Caltanissetta)

UNITA' OPERATIVA N. 4

DETERMINAZIONE N. 763 DEL 3/17 /2/19

Oggetto: cantiere di lavoro del comune di Montedoro, finanziato dalla Regione Sicilia giusti D.D.G. n. 9483 del 09/08/2018 e n. 9466 dell'08/08/2018. CIG: ZF62501929. Liquidazione fattura per il servizio di progettazione all'ing. Li Calzi Diego da Canicattì.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO DELL'UFFICIO TECNICO

- con D.D.G. n. 9466 del 08/08/2018, la cui adozione è stata comunicata con avviso PREMESSO che: pubblicato nella GURS n. 37 - parte prima - del 24 agosto 2018, l'Assessorato Regionale della Famiglia, delle Politiche Sociali e del Lavoro ha approvato il piano di riparto della somma di euro 50 milioni per il finanziamento dei cantieri di lavoro, da istituire ai sensi dell'art. 15, comma 11 della L.R. n. 3 del 17/03/2016, in favore dei Comuni fino a 150.000 abitanti;
- con D.D.G. n. 9483 del 09/08/2018 il medesimo Assessorato ha, inoltre, approvato l'avviso n. 2/2018 per il finanziamento dei predetti cantieri di lavoro;
- il Comune di Montedoro risulta destinatario di un finanziamento di € 58.788,95 e tale somma verrà utilizzata per l'istituzione di un solo cantiere regionale di lavoro, come previsto dalla Giunta Comunale con deliberazione n. 37 del 22/09/2018, coerentemente con quanto precisato dall'Assessorato Regionale con comunicato n. 28908 del 30.08.2018 e precisamente "Cantiere per i lavori di: sistemazione di un muretto di recinzione dei locali comunali di via Flaminia, ex scuola elementare, realizzazione di un deposito all'interno del parco della rimembranza e sistemazione della pavimentazione del parco della rimembranza";
- con determinazione R. S. n. 302 del 24/9/2018 è stato approvato lo schema: avviso esplorativo per manifestazione di interesse finalizzata all'acquisizione di profili professionali per l'affidamento dei servizi di progettazione per il predetto cantiere di lavoro:
- con determinazione R. S. n. 325 del 9/10/2018, determina a contrarre, si è stabilito, per l'individuazione del professionista cui affidare l'incarico per la progettazione esecutiva del cantiere di lavoro, di invitare a presentare offerta n. 4 professionisti, scelti mediante sorteggio pubblico tra quelli che hanno aderito alla manifestazione d'interesse. Si è impegnata, altresì, la somma di € 1.763,67, con imputazione sul capitolo 1086, codice di bilancio 01.02-1.03.02.10.001, per il pagamento del compenso al professionista da incaricare per la redazione del progetto esecutivo;

- con verbale di gara del 22/10/2018, la gara per l'affidamento del servizio di progettazione del cantiere di lavoro è stata aggiudicata provvisoriamente all'ing. Li Calzi Diego da Canicattì, che ha offerto l'offerta più bassa ed esattamente il ribasso del 55,75% sull'importo a base d'asta di € 1.736,67 e quindi per l'importo, compreso I.V.A., spese ed oneri previdenziali, di € 780,42%;

TUTTO CIÒ PREMESSO

Vista la determinazione R. S. n. 350 del 29/10/2018, di affidamento dei servizi di progettazione per il cantiere di lavoro in oggetto all'ing. Li Calzi Diego da Canicattì;

Vista la fattura elettronica n. 3 del 01-02-2019, dell'ing. Li Calzi Diego, assunta al prot. n. 1891 del 25/03/2019.

Visto il certificato di Inarcassa prot. 0418843.10-04-2019, di regolarità contributiva dell'ING. Diego Li Calzi;

Ritenuto di dover procedere alla liquidazione della predetta fattura:

DETERMINA

- Di liquidare all'ing. Li Calzi Diego, nato a Canicattì (AG) il 26/06/1978, c.f. LCLDGI78H26B602M, nella qualità di titolare dello studio omonimo d'ingegneria, con sede in Canicattì (AG), via Vittorio Emanuele n. 345 e con partita IVA: 01749950851, la somma complessiva di € 780,42, per la progettazione del cantiere di lavoro per disoccupati da istituire ai sensi dell'art. 15 comma II della L.R. 17 marzo 2016, n. 3, denominato "Sistemazione di un muretto di recinzione dei locali comunali di via Flaminia, ex scuola elementare, realizzazione di un deposito all'interno del parco della rimembranza e sistemazione della pavimentazione del parco della rimembranza", giusta fattura elettronica n. 3 del 01-02-2019. L'importo netto di € 780,42 sarà versato mediante bonifico bancario, con le modalità di cui in fattura.

Alla spesa di € 780,42, che viene anticipata dal Comune, si farà fronte con prelievo sul capitolo 1086, codice di bilancio 01.02-1.03.02.10.001. Il Comune recupererà tale somma dalle somme che saranno finanziate dall'Assessorato Regionale della Famiglia, delle Politiche Sociali e del Lavoro per la realizzazione del cantiere di lavoro.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO (f.to geom. Sciandra Rosario)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Copia della presente deliberazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio on line il giorno: e vi rimarrà per giorni 15 consecutivi.

Montedoro, li 4 8 hove

IL MESSO COMUNALE F.to Salvo